攀枝花市公共资源交易服务中心文件

攀枝花市公共资源交易服务中心

关于攀枝花市 2021 年第 24 期（拍卖第 17 期）国有建设

用地使用权出让的终止公告

各意向竞买人：

攀枝花市公共资源交易服务中心于 2021 年 12 月 3 日，在攀

枝花日报和全国公共资源交易平台（四川省·攀枝花市）等渠道

发布“攀枝花市公共资源交易服务中心关于攀枝花市 2021 年第

24 期（拍卖第 17 期）国有建设用地使用权出让的公告”，公告

中以拍卖方式出让的“2020-R23#、2020-R24#、2020-R25#、

2020-R27#、2020-R28#、2020-R29#”共六宗地，现因故予以终

止。

-２-

特此公告。

攀枝花市公共资源交易服务中心

2021 年 12 月 22 日